
Fullt nafn Félag Geup Kyn (kk / kvk) Aldur Flokkur

C - Cadet - kvk #1 #2

Ósk Óskara Keflavík 5 kvk 12 Cadet Val

Eryka Fannðís Gruca Keflavík 6 kvk 12 Cadet Val

Ylfa Vár Jóhannsdóttir Keflavík 6 kvk 12 Cadet Val

Elísa Ósk Penalver Keflavík 7 kvk 13 Cadet Val

Justina Kiskeviciute Afturelding 8 kvk 12 Cadet Val

Katri Sveinbjörnsdóttir Fram 10 kvk 14 Cadet Val

Alexandra Sveinfríður Margrét Matthíasdóttir Keflavík 10 kvk 12 Cadet Val

C - Cadet - kk

Þór Chang Hlésson Ármann 5 kk 12 Cadet Val

Davíð úlfur Vésteinsson Keflavík 5 kk 12 Cadet Val

Jón Ágúst Jónsson Keflavík 5 kk 12 Cadet Val

Jakub Mikolaj Jablonski ÍR 8 kk 12 Cadet Val

Bjarki Tómas Sigurðsson Fram 8 kk 12 Cadet Val

Sigurður Máni Guðmundsson Afturelding 9 kk 14 Cadet Val

Hrafnkell Emil Þorgeirsson Keflavík 9 kk 12 Cadet Val

Hreiðar Ægir Leví Jónsson Fram 10 kk 12 Cadet Val

Daníel Rafn Einarsson Keflavík 10 kk 12 Cadet Val
C - Junior - kvk og kk

Aþena Rún Kolbeins Afturelding 5 kvk 15 Junior Val

Myrra Magdalena Kjartansdóttir Fram 5 kvk 16 Junior Val

Jenný María Jóhannsdótir Fram 8 kvk 17 Junior Val

Mikael Norðquist ÍR 5 kk 17 Junior Val

C - Senior - kk og kvk

Bjarki Kjartansson Fram 7 kk 18 senior Val

Þorsteinn Bergmann Jóhannsson Fram 7 kk 18 senior Val

Hlynur Magnússon Fram 9 kk 18 Senior Val

C - Veteran - kvk

Aino-Katri Karinen ÍR 5 kvk 40 Veteran Val

Dagfríður Pétursdóttir Keflavík 7 kvk 41 Veteran Val

Guðrún Nína Petersen Fram 8 kvk 46 Veteran Val

C-Para undir 30 ára

Aino-Katri Karinen-Mikael Norðquist ÍR 5 C-Para -30 Val

Myrra Magdalena Kjartansdóttir-Guðrún Nína Petersen Fram 5 C-Para -30 Val

Davíð úlfur Vésteinsson - Jón Ágúst Jónsson Keflavík 5 C-Para -30 Val

Dagfríður Pétursdóttir - Ósk Óskarsdóttir Keflavík 5 C-Para -30 Val

Elísa Ósk Penalver - Eryka Fannðís Gruca Keflavík 6 C-Para -30 Val

Bjarki Kjartansson-Jenný María Jóhannsdótir Fram 8 C-Para -30 Val

Form



Daníel Rafn Einarsson - Hrafnkell Emil Þorgeirsson Keflavík 9 C-Para -30 Val

Aþena Rún Kolbeins -Justina Kiskeviciute Afturelding C-Para -30 Val

Hlynur Magnússon-Þorsteinn Bergmann Jóhannsson Fram C-Para -30 Val

C-Hópa undir 30 ára

Aino-Katri Karinen-Mikael Norðquist-Aþena Rún Kolbeins ÍR/ÍR/Afturelding 5 C-Hópa -30 Val

Davíð úlfur Vésteinsson - Jón Ágúst Jónsson - Ósk Óskarsdóttir Keflavík 5 C-Hópa -30 Val

Elísa Ósk Penalver - Eryka Fannðís Gruca - Dagfríður Pétursdóttir Keflavík 6 C-Hópa -30 Val

Bjarki Kjartansson-Jenný María Jóhannsdótir-Hlynur Magnússon Fram 8 C-Hópa -30 Val

Daníel Rafn Einarsson - Hrafnkell Emil Þorgeirsson - Justina Kiskeviciute Keflavík/Keflavík/Afturelding 9 C-Hópa -30 Val

B - Cadet - kvk

Ásta Kristbjörnsdótti Afturelding 2 kvk 12 Cadet Sam jang Chil jang

Aþena Rán Stefánsdóttir Afturelding 3 kvk 12 Cadet Sam jang Chil jang

Regína Bergmann Guðmundsdóttir Afturelding 3 kvk 13 Cadet Sam jang Chil jang
Anna Jasmine Njálsdóttir Fram 4 kvk 13 Cadet Sam jang Chil jang
Benedikta Valgerður Jónsdóttir KR 4 kvk 13 Cadet Sam jang Chil jang
B - Cadet - kk

Vígsteinn Frosti Hauksson Afturelding 3 kk 12 Cadet Sam jang Chil jang

Daníel Viljar Sigtryggsson Afturelding 4 kk 13 Cadet Sam jang Chil jang
B - Junior - kk

Sveinn Logi Birgisson ÍR 3 kk 16 Junior Sa jang Juk jang

Gabriel Kristján Kristjánsson Grimm ÍR 3 kk 17 Junior Sa jang Juk jang
B - Veteran - kk og kvk

Jóhann V Gíslason ÍR 2 kk 37 Veteran Keumgang Koryo
Rudolf Rúnarsson Fram 3 kk 48 Veteran Keumgang Koryo
Hulda Dagmar Magnúsdóttir Fram 1 kvk 45 Veteran Keumgang Koryo
B-Para

Aþena Rán Stefánsdóttir - Daníel Viljar Sigtryggsson Afturelding 4 B-Para -30 Sa jang Pal jang

Gabriel Kristján Kristjánsson Grimm-Benedikta Valgerður Jónsdóttir ÍR/KR 3 B-Para -30 Sa jang Pal jang

Ásta Kristbjörnsdóttir- Vígsteinn Frosti Hauksson Afturelding 3 B-Para -30 Sa jang Pal jang
B-Hópa undir 30 ára- kk og kvk

Aþena Rán Stefánsdóttir - Regína Bergmann Guðmundsdóttir - Benedikta Valgerður Jónsdóttir Afturelding/Afturelding/KR 3 B-hópa -30 Chil jang Pal jang

Vígsteinn Frosti Hauksson - Daníel Viljar Sigtryggsson -Gabriel Kristján Kristjánsson Grimm Afturelding/Afturelding/ÍR 2 B-Hópa -30 Chil jang Pal jang
A - Cadet - kvk

Ásthildur Emma Ingileifardóttir Afturelding 1. Poom kvk 14 Cadet Koryo Juk jang

Iðunn Anna Eyjólfsdóttir Afturelding 1. poom kvk 14 Cadet Koryo Juk jang

Íris Þröll Hróbjartsdóttir Ármann 1. poom kvk 14 Cadet Koryo Juk jang
A - Cadet - kk



Wiktor Sobczynski Afturelding 1.poom kk 14 Cadet Koryo Juk jang

Zayd El Bouazzati ÍR 1.Poom kk 13 Cadet Koryo Juk jang
A - Junior - kvk

Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir Afturelding 1.Dan kvk 15 Junior Koryo Pal jang

Ibtisam El Bouazzati ÍR 1.Dan kvk 15 Junior Koryo Pal jang
Álfdís Freyja Hansdóttir Ármann 1. dan Kona 16 Junior Koryo Pal jang
A - Junior - kk

Þorsteinn Ragnar Guðnason Selfoss 1.dan kk Junior Junior Koryo Pal jang
Andri Sævar Arnarsson Keflavík 2. dan kk 15 Junior Koryo Pal jang
Hákon Jan Norðfjörð Ármann 1. dan Karl 17 Junior Koryo Pal jang
A - Senior - kvk

Margrét Edda Gnarr Selfoss 1.dan kvk senior Senior Juk jang Teaback

Steinunn Selma Jónsdóttir Afturelding 2.Dan kvk 27 Senior Juk jang Teaback
Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann 2. dan Kona 18 Senior Juk jang Teaback
A - Senior - kk

Kriel Eric Jan Luzara Renegado ÍR 1.Dan kk 18 Senior Juk jang Teaback

Víðir Valle Edgarsson ÍR 1.Dan kk 19 Senior Juk jang Teaback
Eyþór Atli Reynisson Ármann 3. dan Karl 18 Senior Juk jang Teaback
A - Veteran - kk og kvk

María Guðrún Sveinbjörnsdóttir Afturelding 2. Dan kvk 39 Veteran Chil jang Teaback

Víglundur Þór Víglundsson ÍR 1.Dan kk 53 Veteran Chil jang Teaback
A - Para undir 30

Wiktor Sobczynski - Ásthildur Emma Ingileifardóttir Afturelding 1.poom A-Para -30 Pal jang Teaback
Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir- Andri Sævar Arnarsson Afturelding/Keflavík 1. Dan A-Para -30 Pal jang Teaback
Ibtisam El Bouazzati - Kriel Eric Jan Luzara Renegado ÍR 1. Dan A-Para -30 Pal jang Teaback
Álfdís Freyja Hansdóttir og Hákon Jan Norðfjörð Ármann 1. dan/ 3. dan A-Para -30 Pal jang Teaback
Gerður Eva Halldórsdóttir og Eyþór Atli Reynisson Ármann 2. dan/ 3. dan A-Para -30 Pal jang Teaback
Steinunn Selma Jónsdóttir - Thorsteinn Ragnar Guðnason Strupler Afturelding/SEL 2.dan A-Para -30 Pal jang Teaback

Regína Bergmann Guðmundsdóttir - Zayd El Bouazzati Afturelding 1.poom A-Para -30 Pal jang Teaback
A - Para undir 30

Hulda Dagmar Magnúsdóttir-Rudolf Rúnarsson Fram 1 B-Para 48 30 Pal jang Koryo
María Guðrún Sveinbjörnsdóttir - Ágúst Örn Guðmundsson Afturelding 2. dan A-Para 39 30 Pal jang Koryo
A - Hópa undir 30 -kvk

Ásthildur Emma Ingileifardóttir -Iðunn Anna Eyjólfsdóttir-Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir Afturelding 1.dan A-Hópa -30 Chil jang Keumgang

Steinunn Selma Jónsdóttir- Álfdís Freyja Hansdóttir -Gerður Eva Halldórsdóttir Afturelding/Ármann/Ármann 2.dan A-hópa -30 Chil jang Keumgang

A - Hópa undir 30 -kk

Kriel Eric Jan Luzara Renegado-Víðir Valle Edgarsson-Zayd El Bouazzati ÍR 1.Dan A-Hópa -30 Chil jang Keumgang



Hákon Jan Norðfjörð - Eyþór Atli Reynisson - Þorsteinn Ragnar (Selfoss) Ármann/Ármann/Selfoss 2. dan A-Hópa -30 Chil jang Keumgang

A - Freestyle

María Guðrún Sveinbjörnsdóttir -Freestyle Afturelding 2.Dan kvk A Freestyle yfir 18

Steinunn Selma Jónsdóttir -Freestyle Afturelding 2.dan kvk A Freestyle yfir 18
Hákon Jan Norðfjörð - Freestyle Ármann 1.dan kk A Freestyle undir 18
B- Freestyle - Hópa

Aþena Rán - Regína - Vígsteinn - Daníel - Ásta Afturelding 2 B-Hópa Freestyle


